



**Selskabet for sideaktiviteter i  
Boligforeningen Ungdomsbo ApS**

Nygårdsvej 37  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 35523413

**Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.01.2021

---

**Flemming Agerskov Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selskabet for sideaktiviteter i Boligforeningen Ungdomsbo ApS

Nygårdsvej 37

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35523413

Stiftelsesdato: 13.09.2013

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Flemming Agerskov Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet for sideaktiviteter i Boligforeningen Ungdomsbo ApS udfører aktiviteter jfr. Bekendtgørelse nr. 1538 af 16-12-2013 (sideaktivitetsbekendtgørelsen), der omfatter bl.a. vedligeholdelse og renholdelse mv. af gårdanlæg og grønne opholdsarealer, der ejes af andre end Boligforeningen Ungdomsbo. Personalet lejes i Boligforeningen Ungdomsbo.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 5.324 kr. mod et underskud på 620 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(5.088)</b>	<b>(620)</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(236)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.324)</b>	<b>(620)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(5.324)</b>	<b>(620)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(5.324)	(620)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(5.324)</b>	<b>(620)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.715	16.796
Andre tilgodehavender		17.767	0
Tilgodehavende skat		0	680
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.482</b>	<b>17.476</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>140.500</b>	<b>79.788</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>162.982</b>	<b>97.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>162.982</b>	<b>97.264</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		4.848	10.172
<b>Egenkapital</b>		<b>84.848</b>	<b>90.172</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.764	6.687
Anden gæld	2	20.370	405
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>78.134</b>	<b>7.092</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>78.134</b>	<b>7.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>162.982</b>	<b>97.264</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.172	90.172
Årets resultat	0	(5.324)	(5.324)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.848</b>	<b>84.848</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	236	0
	<b>236</b>	<b>0</b>

## 2 Anden gæld

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	2.112	405
Anden gæld i øvrigt	18.258	0
	<b>20.370</b>	<b>405</b>
